
STAROSTAOBCE, Obecnj trad, Laökovce 36,072 01 Pozdiöovce

V Laökovciach drha 20.03.2024

POZVÅNKA
V zmysle 12 Ods. 1 zåkona SNR é.369/1990 Zb. o obecnom zriadenf v znenf neskoröfch

predpisov

zvolåvam
zasadnutie obecného zastupitel'stva

25. marca 2024
/ pondelok/ 0 1430 hod.

v kultürnom dome v

Program zasadnutia obecného zastupitel'stva

1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.

Otvorenie
Uréenie zapisovatel'a, overovatel'ov zåpisnice

Schvålenieprogramu
SchvålenieNåvrhu plånu kontrolnej éinnosti hlavnej kontr016rky obce Laökovce
Schvåleniespråvyo kontrolnej éinnosti hlavnej kontr016rky za rok 2023
Schvåleniezapojenia sa obce do vyzvy na vybudovanie materskej 5koly — zmena vyzvy
Üpravarozpoötu E. 1

Rözne
Diskusia
Zåver

Verim, he svoju pråcusi zariadite tak, aby ste sa tohto zasadnutia mohli neruöene
züéastnit'.

LAS&
O

1 Milan Kanéi
starosta obce


